
  

 

1 

 

Prefeitura Municipal de Bernardino de Campos 
Av. Cel. Albino Alves Garcia, nº 510        Fone: (14) 3346-8000       Cx Postal 51 

CEP 18960-000      Bernardino de Campos        Estado de São Paulo 
Site: www.bernardinodecampos.sp.gov.br        email: gabinete@bernardinodecampos.sp.gov.br 

CNPJ: 44.563.591/0001-80                IE: Isento 
 

 

 

PRIMEIRO ADENDO MODIFICADOR AO EDITAL DE LICITAÇÃO 

 

 

TOMADA DE PREÇOS Nº 16/2022 

 

 

A Prefeitura Municipal de Bernardino de Campos torna pública a 

RETIFICAÇÃO do Edital de Licitação da Tomada de Preços nº 16/2022, cujo objeto é a contratação de 

empresa especializada para executar o projeto de pavimentação asfáltica e sinalização viária da Rua Irineu 

Paschoal em atendimento ao Contrato de Repasse nº 912945/2021 celebrado entre a União Federal e o 

Município de Bernardino de Campos, alterando-se o Anexo II – Planilha Orçamentária e Anexo III – 

Cronograma Físico Financeiro. 

Altera-se a data para recebimento dos documentos de habilitação e proposta 

de preços, que poderão ser entregues até o dia 06/09/2022 às 09:30 horas. O início da sessão ocorrerá no 

dia 06/09/2022, às 09:30 horas. 

Edital retificado e seus anexos encontram-se a disposição dos interessados no 

endereço eletrônico: www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacoes  

 

 

Bernardino de Campos, 18 de agosto de 2022. 

 

 

 

 

WILSON JOSÉ GARCIA 

 PREFEITO MUNICIPAL 

 

http://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/
mailto:gabinete@bernardinodecampos.sp.gov.br

